2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2011 № 387
пгт. Ноглики

О внесении дополнений и изменений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 07.10.2011 № 352
В связи с необходимостью расширения границ трех избирательных участков, с целью полного охвата избирателей – граждан Российской Федерации, работающих на территории муниципального образования вахтовым методом, изменения места расположения избирательных участков в селах Вал, Ныш согласно предписанию ТО НД Ногликского района от 10.10.2011 № 356, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 постановления мэра  муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.10.2011 № 352 «Об образовании избирательных участков для проведения 4 декабря 2011 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» внести дополнения в границы избирательных участков следующего содержания:

Участок № 108 – после слов: «с. Вал, маяк «Чайво» добавить словосочетание: «объекты нефтяного и газового промысла, вахтовые поселки нефтегазодобывающих предприятий, расположенные севернее с. Вал».

Участок № 111 – после слов: «пер. Свободный» добавить словосочетание: «объекты нефтяного  и газового промысла «Монги», «Даги», «Мирзоева».

Участок № 115 -  после слов: «с. Ныш» добавить словосочетание: «вахтовые поселки нефтегазодобывающих организаций, расположенные в районе Луньского залива, гидрометеостанции Комрво».

2. Внести следующие изменения в места расположения избирательных участков № 108 и № 115:

Участок № 108 – словосочетание: «с. Вал, ул. Школьная, 23 (здание администрации с. Вал, тел. 9-53-31)» заменить словосочетанием: «с. Вал, ул. Комсомольская, 2 (здание СОШ с. Вал, тел.  9-52-82)».

Участок № 115 – словосочетанием: «с. Ныш, ул. Кирова, 15 (здание администрации с.Ныш, тел. 9-41-02)» заменить словосочетанием: «с. Ныш, ул. Советская, 11 (здание СДК с.Ныш, тел. 9-41-91)».

3. Опубликовать настоящее постановлении в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

4. Направить настоящее постановление в Ногликскую территориальную избирательную комиссию для сведения.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

 В.А. Середа